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10. Lisans programı amaçları, program çıktıları ve öğretim planımızla ilgili genel 

görüşlerim, yorum ve tavsiyelerim şunlardır:10 yanıt 

Öğrenci memnuniyet anketinde gerekli yanıtı verdiğimi düşünüyorum. Gerekli yerlere 

ulaşacaktık. Teşekkürler 

Bölümümüz fakültenin en olanaklı ve donanımlı bölümü, bu artı özellikle yetinebilmeyi 

öğrendik 

Kariyer konusunda öğrenciyi yönlendiren bir konferans daha fazla yapılabilir 

Önerim, daha öğrenci psikolojisi odaklı ders anlatımları olmasıdır. 

Daha görsel kaynakla ve gezilerle destekli yapılması daha iyi olur 

Hocalardan memnunum. Ders ağırlığı bu düzeyde kalmalıdır. 

Bölümümüzde daha fazla kendimizi geliştirmek için ve temel kavramları daha anlaşılır şekilde 

anlayabilmemizi sağlayan dersleri öğretim planımız da görüyoruz bu programımız için 

yeterince faydalı olduğunu düşünüyorum. 



Değerlendirme: 

Lisans Öğretim Planı Değerlendirme Anketi sonuçları, öğrencilerin bölümün öğretim planını 

genel olarak yeterli, işlevsel ve memnuniyet verici bulduklarını göstermektedir. “Hocalardan 

memnunum”, “ders ağırlığı bu düzeyde kalmalıdır”, “temel kavramları daha anlaşılır şekilde 

öğrenmemizi sağlayan dersleri görüyoruz” gibi ifadeler, programın akademik içeriğinin ve ders 

dağılımının öğrenciler nezdinde olumlu karşılandığını ortaya koymaktadır. Ayrıca bölümün 

fakülte içindeki olanakları ve donanımı bakımından güçlü konumda olduğunun vurgulanması, 

öğretim planının mevcut fiziki ve akademik imkânlarla uyumlu şekilde yapılandırıldığını 

göstermektedir. Bu durum, lisans programının amaç ve çıktılarının büyük ölçüde karşılandığına 

işaret etmektedir.  

Bununla birlikte anket yanıtları, öğretim planının öğrenci odaklılık, uygulama boyutu ve kariyer 

yönlendirme açısından geliştirilebileceğine dair önemli ipuçları sunmaktadır. Öğrenci 

psikolojisini merkeze alan ders anlatımı beklentisi, daha fazla görsel materyal kullanımı, 

gezilerle desteklenen dersler ve kariyer yönlendirmeye dönük konferans talepleri, öğrencilerin 

yalnızca teorik bilgi değil aynı zamanda motive edici, uygulamalı ve yönlendirici bir eğitim 

ortamı arzuladıklarını göstermektedir. Bu geri bildirimler doğrultusunda öğretim planının 

uygulama ağırlığının artırılması, kariyer farkındalığını güçlendiren etkinliklerin çoğaltılması ve 

derslerin pedagojik çeşitlilikle desteklenmesi, programın niteliğini daha da yükseltecektir. 

 


